

## Roté ApS

Falkonervænget 13, 2. tv.

1952 Frederiksberg C

CVR-nr. 42243876

## Årsrapport

23. marts 2021 - 31. december 2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. juli 2022

---

Katrine Roug  
Dirigent

**Roté ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

**Roté ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Roté ApS Falkonervænget 13, 2. tv. 1952 Frederiksberg C
Telefon	20701066
CVR-nr.	42243876
Stiftelsesdato	23. februar 2021
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	23. marts 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Didde Teiner Svendsen, Direktør Katrine Roug, Direktør
<b>Revisor</b>	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

**Roté ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med handel, herunder detailhandel og hermed forbundne aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 23. marts 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 53.781, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 140.107, og en egenkapital på kr. 93.781.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Da regnskabsåret 2021 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden sammenligningstal for året før.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Roté ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>69.035</b>
Personaleomkostninger		0
<b>Driftsresultat</b>		<b>69.035</b>
Finansielle omkostninger		-96
<b>Resultat før skat</b>		<b>68.939</b>
Skat af årets resultat		-15.158
<b>Årets resultat</b>		<b>53.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		53.781
<b>Resultatdisponering</b>		<b>53.781</b>

Roté ApS

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer		18.624
<b>Varebeholdninger</b>		<u>18.624</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>121.483</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>140.107</u>
<b>Aktiver</b>		<u>140.107</u>

Roté ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		53.781
<b>Egenkapital</b>		<b>93.781</b>
Selskabsskat		15.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.168
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>46.326</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>46.326</b>
<b>Passiver</b>		<b>140.107</b>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	



## Roté ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 23. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	53.781	53.781
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>53.781</b>	<b>93.781</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret det seneste år.

Roté ApS
